
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

Not classified (75% = 15 Laps) 

No. 
44 

169 
18 
93 
73 
9 

13 
102 
79 
55 
27 
38 
37 
48 

707 
54 
81 
99 

84 

Class 
G 

G 

G 

G 

G 

G 

G 

G 

G 

G 

G 

G 

G 

G 

G 

G 

G 

G 

G 

Name 
LUCAS DO VALLE 
GABRIEL C. SGARIONI 
EDUARDO R. GIGLIO 
GUSTAVO H. G. BERTI 
JEFERSON TIERLING 
JOAO F. RAPCHAM 
LUCAS S. TRANCOZO 
FERNANDO SETOGUTE 
RENATO G. CAVALCANTE 
MARCOS TRANCOZO 
EVANDRO DALCIN 
MARCOS MARIANO JR 
XAN MARIANO 
EDSON DOMINGOS 
RODRIGO BALDIBIA 
LUIZ C. LUCATTO Fo 
HELENO CAVALCANTE NETO 
GUILHERME JURKIEWICZ 

JOSE R. PONTALTI JR 

Laps 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
19 
18 

2 

Total Tm 
16:08.057 

16:08.280 

16:10.162 

16:10.414 

16:10.596 

16:11.146 

16:15.675 

16:16.235 

16:18.272 

16:19.748 

16:26.328 

16:26.467 

16:35.525 

16:37.012 

16:37.421 

16:51.004 

16:48.267 

14:57.265 

1:42.674 

Diff 

0.223 
2.105 
2.357 
2.539 
3.089 
7.618 
8.178 

10.215 
11.691 
18.271 
18.410 
27.468 
28.955 
29.364 
42.947 
1 Lap 

2 Laps 

18 Laps 

Best Tm 
48.095 
48.058 
48.167 
48.081 
48.101 
48.128 
48.306 
48.184 
48.262 
48.375 
48.505 
48.663 
49.210 
49.057 
49.200 
49.882 
48.748 
49.177 

49.050 

In Lap 
11 
9 
9 
9 
7 

11 
7 
6 
7 

10 
11 
11 
8 
9 

18 
4 

16 
16 

2 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.223 

Avg. Speed 

78,095 

Best Lap Tm 

48.058 

Best Speed 

78,655 

Best Lap by 

169 - GABRIEL C. SGARIONI 

Printed: 30/06/2018 13:52:54 

CRONOMETRAGEM                    DIRETOR DE PROVA               COMISSÁRIOS 

www.cronoelo.com.br 

                                                        HORÁRIO____:____ 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

2a ETAPA PARANAENSE LIGHT DE KART 2018 
F4G 

1a PROVA - F4G 

Race (20 Laps) started at 13:35:27 

Luigi Borghesi - Londrina/Pr 1,050 km 

30/06/2018 13:30 

http://www.cronoelo.com.br
http://www.mylaps.com

